
ZARZĄDZENIE Nr 1468/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 20 grudnia 2023  r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,

2) Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Zdrowia, Sportu 

i Spraw Społecznych do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych 

jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1468/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000390-
001

Wydatki związane z wykonywaniem zadań własnych powiatu 
określonych ustawą o transporcie drogowym

13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -175,00 - - - - -175,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 175,00 - - - - 175,00 - - -

BIURO PROMOCJI ZATRUDNIENIA I OBSŁUGI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001189-
001

Utrzymanie jednostki 9
1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -



3

001189-
002

Funkcjonowanie jednostki 9
-1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -



4

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
-3 199,00 -3 199,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji -3 199,00 -3 199,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -599,00 -599,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 7
3 199,00 3 199,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 3 199,00 3 199,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 199,00 3 199,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

000121-
001

Ochotnicze Straże Pożarne 1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 20 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -32 400,00 -32 400,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 11 406,00 11 406,00 - - - - - - -



5

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 506,00 -1 506,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -100,00 -100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


